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ATO Başkanı Gürsel Baran, ATO seçimini de yakından ilgilendiren ‘oy kullanabilmek

için seçim tarihi itibarıyla en az iki yıldır oda ve borsaya kayıtlı olma’ şartıyla ilgili,

“Seçim manipülasyonuna KHK ile dur dendi. ATO seçimlerinde manipülasyona geçit

verilmeyecek” değerlendirmesini yaptı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında

çıkartılan 694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile TOBB organlarıyla, oda ve

borsa seçimlerinde oy kullanabilmek için seçim tarihi itibarıyla en az iki yıldır oda ve

borsaya kayıtlı olma şartı getirilmesi konusunda dün bir yazılı açıklama yaptı. “Seçim

manipülasyonuna KHK ile dur dendi. ATO’nun sonbahar aylarında yapılması

planlanan seçimlerinde manipülasyona geçit verilmeyecek” ifadesini kullanan ATO

Başkanı Baran, haziran ayından itibaren şirket kuruluşlarında Ankara özelinde aşırı bir

artış olduğunu gözlemlediklerini belirterek, açıklamasında şu ifadele yer verdi:

KHK İLE TEDBİR ALINDI

“Şirket kuruluşlarındaki artış temmuz ayında yüzde 112’ye çıktı. Bu artışın, seçimleri

manipüle etmeye yönelik paravan şirket kuruluşlarından kaynaklandığını tespit ettik.

Haziran ayından itibaren ATO’da kurulan şirket sayısında dikkat çekici bir artış oldu. Bu

işin arkasında FETÖ bile olabilir. Girişimlerimiz üzerine devletimizin ilgili mercileri de

konuyu mercek altına aldı ve bu KHK ile tedbir alındı.

EV HALKININ HABERİ YOK

Belli firmalar çalışanlarına ev adreslerinde şirket kurduruyor. Ev halkının bundan

haberi yok. Asgari ücretle çalışan insanları büyük yükün altına sokuyorlar. Baskı ile

kurdurulan paravan şirketler bunlar. Gelecekleri ile oynanıyor insanların. Savcılığa

gidecekler var içlerinde. Bu şekilde şirket kuranların ilgili makamlara başvurup gerekli

işlemleri başlatmaları çok önemli. Aksi takdirde gelecekte daha büyük sıkıntılar

yaşayabilirler.”

Hürriyet Haber
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BASKILARA MARUZ KALAN BİZE GELSİN

“ATO yönetimi olarak en önem verdiğimiz husus seçim güvenliği. Hiçbir dönemde

olmadığı kadar şeffaf bir seçim yapılacak. Seçimlere gölge düşmemesi için elimizden

gelen gayreti gösteriyoruz. Üye sicil kayıtlarını internet sitemiz üzerinden üçüncü

kişilerin paylaşımına açtık. Üyelerimiz yapılacak seçimlerde kendilerini temsil edecek

sektör temsilcilerini, faaliyet koduna ve meslek grubuna göre seçecek. Herkes şundan

emin olsun. Seçmenin hür iradesi sandığa yansıyacak. Bu konuda kimsenin kimseye

baskı yapmasına müsaade edilmeyecek. Bu tip baskılara maruz kalan olursa bize

gelsin, gereğini yapalım.”

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden İki yıl
şartıyla manipülasyona 'Dur' dendi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Ağustos 2017 tarihinde saat 16 28’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça İki yıl şartıyla manipülasyona 'Dur' dendi haberi
güncellenecektir.
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Çocukları sevindirecekler Bir bağış oyuncak bin mutlu çocuk

Bugün bu duraklarda beklemeyin! Kadınlara davet var
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